FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Comissão Especial de Concurso Público

PORTARIA Nº 13/2016

A Comissão Especial de Concurso Público, nomeada pelas Portarias/FURB nº

122/2015, de 10 de fevereiro de 2015 e 808/2015, de 23 de setembro de 2015, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 36/2007 e o Concurso Público para o provimento de cargo efetivo de

Professor Universitário, aberto pelo Edital n° 02/2016 - Área Temática: Fisiologia,

faz saber, em cumprimento ao disposto no item 2.15 do mesmo edital, que:

I - requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1. ANA LUPE MOTTA STUDZINSKI

2. EDUARDO ALVES DE ALMEIDA

3. EDUARDO SIMÃO DA SILVA

4. ELKE ZULEIKA SCHULDT

5. KATHRYN ANA BORTOLINI SIMAO DA SILVA

6. NELSON DE MELLO

7. RAFAEL LUDEMANN CAMARGO

8. RAFAELA SIQUEIRA

II – requereu e não obteve deferimento de inscrição:

1. ANA PAULA DAMBROS TASCHETTO

Motivo da não homologação: não foi apresentado diploma ou declaração de

conclusão do curso de pós-graduação, conforme item 3.3.1 “e” do Edital.

Blumenau, 06 de maio de 2016.

Prof. Dr. Mauro Scharf

Presidente

Alex Lawrence Blankenburg Júnioror

Membro

Prof. MSc. Alexander Roberto Valdameri

Membro